
 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

- 1 - 

 
Ospedale ad alta specializzazione e di rilievo nazionale 
per la salute della donna e del bambino 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE 
 

N. 224  DEL 29/06/2023 
 

OGGETTO: “Realizzazione della struttura di una nuova cabina di trasformazione e relativa rete di 
distribuzione a valle della stessa e opere accessorie a servizio del comprensorio ex Opera di San 
Giuseppe”. (Codice CUP C98I22001650009). Approvazione progetto definitivo-esecutivo. 
Determinazione a contrarre ex art. 32 del d.lgs. n. 50/2016 – procedura negoziata, senza bando, ai 
sensi dell’art. 63 del d.lgs. 50/2016 e dell’art. 1, comma 2, lettera b) della Legge n. 120/2020 come 
modificata dalla L. 108/2021 (CIG 9927243C12). Spesa complessiva pari a € 350.000,00 (IVA 
inclusa) 

 
Sottoscritta dal 

Responsabile della S.C. Gestione Tecnica e realizzazione del Nuovo Ospedale 
 ing. Elena Clio Pavan 

individuato con decreto del Direttore Generale n.43 del 06.04.2020 
 
 
 

Preso atto del parere favorevole sotto il profilo della legittimità, della regolarità amministrativa, 
tecnica e contabile da parte dei Responsabili delle competenti Strutture ed Uffici 
 

Profilo della legittimità, della regolarità 
amministrativa e tecnica 

Profilo della regolarità contabile 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DELLA S.C. GESTIONE 
ECONOMICO-FINANZIARIA 

ing. Elena Clio Pavan Dario Carlevaris 

DATA 28 giugno    2023 DATA 29 giugno    2023 
 
 



 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

- 2 - 

Richiamato il decreto n. 141 del 17.05.2023 avente per oggetto “Adozione del PAO 2023 ai 

sensi della DGR 480/2023” con il quale sono stati adottati il Piano Attuativo Ospedaliero per l’anno 

2023, il bilancio economico preventivo 2023 e il Programma triennale degli investimenti anni 2023-

2025 con l’elenco annuale; 

richiamati, altresì, il decreto n. 92 del 24.02.2023 di “Approvazione del Programma Triennale 

degli Investimenti anni 2022-2024 - variazione n. 2” e il decreto n. 177 del 27.06.2023 di “Approvazione 

del Programma Triennale degli Investimenti anni 2023-2025 variazione n. 1 e dell'Elenco Annuale degli 

Investimenti 2023 variazione n. 1”; 

premesso che con determinazione dirigenziale n. 114 del 28.03.2023 è stato affidato, ai sensi 

dell’art. 1, comma 2, lettera a) della Legge n. 120/2020 come modificato dalla L. 108/2021, 

Raggruppamento Temporaneo di Professionisti (in seguito RTP) tra STI Cube – Studio Tecnico 

Associato di Massimo Messina e Stefano Ricatti (mandatario), lo Studio Mads&Associati, l’arch. 

Luciano Lazzari, il p.i. Alberto Cettolin e l’arch. Virginia Fabbro quale giovane professionista 

(mandanti), l’incarico professionale di progettazione definitiva – esecutiva, direzione, misura e 

contabilità dei lavori nonché le funzioni di coordinamento della sicurezza in fase progettuale ed 

esecutiva per i lavori di “Realizzazione della struttura di una nuova cabina di trasformazione e relativa 

rete di distribuzione a valle della stessa e opere accessorie a servizio del comprensorio ex Opera di San 

Giuseppe” (Codice CUP C98I22001650009), verso l’onorario di € 43.308,77 cui vanno aggiunti € 

1.905,59 per contributi previdenziali in misura di legge ed € 9.947,16 per IVA nella misura del 22% 

per complessivi € 55.161,52; 

atteso che nel medesimo provvedimento era stata reperita la copertura della spesa per 

l’incarico professionale, come sopra quantificata, a valere sui fondi assegnati con DGR n. 1600 dd. 

28.10.2022 e relativo al decreto di concessione n. 25885/SETI dd. 25.11.2022, come indicato nella 

precedente determinazione dirigenziale n. 114/2023; 

rilevato che, con note prot. GEN-A nn. 7165, 7166, 7167, 7168 e 7169/2023 dd. 21.06.2023, 

nonché n. 7269/2023 dd. 22.06.2023, il RTP affidatario ha consegnato gli elaborati progettuali 

contenenti il progetto definitivo-esecutivo in argomento; 

dato atto che il progetto si compone dei seguenti 37 elaborati: 

N. DISCIPLINA TITOLO CODICE 
1   Relazione Generale C2203-COM-00-RGE 
2   Capitolato Speciale d’Appalto C2203-COM-00-CSA 
3   Computo Metrico Estimativo C2203-COM-00-CME 



 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

- 3 - 

4   Elenco Prezzi Unitari C2203-COM-00-EPU 
5   Quadro Economico C2203-COM-00-QEC 
6   Quadro di Incidenza della Manodopera C2203-COM-00-QIM 
7   Cronoprogramma C2203-COM-00-CRO 
8   Schema di Contratto C2203-COM-00-SCO 
9   Criteri Ambientali Minimi - Relazione C2203-COM-00-CAM 

10   Piano di Manutenzione delle Opere C2203-COM-00-PMO 

11 Urbanistica 
Architettonica Relazione Tecnica Specialistica C2203-ARC-00-RTS 

12 Urbanistica 
Architettonica Planimetrie e Sezioni C2203-ARC-00-ARC01 

13 
C.I.L.A. 

Urbanistica 
Architettonica 

Inquadramento Urbanistico 
Zonizzazione ed estratto catastale C2203-CILA-00-C_r0 

14 
C.I.L.A. 

Urbanistica 
Architettonica 

Stato attuale 
Pianta, prospetti e sezioni C2203-CILA-00-SA_r0 

15 
C.I.L.A. 

Urbanistica 
Architettonica 

Stato di confronto 
Pianta, prospetti e sezioni C2203-CILA-00-SC_r0 

16 
C.I.L.A. 

Urbanistica 
Architettonica 

Stato di progetto 
Pianta, prospetti e sezioni C2203-CILA-00-SP_r0 

17 
C.I.L.A. 

Urbanistica 
Architettonica 

Disegno esecutivo cancellata C2203-CILA-00-DEC 

18 Strutture Relazione di Calcolo e Geotecnica C2203-STR-00-RCG 
19 Strutture Relazione Pericolosità Sismica di base C2203-STR-00-RPS 
20 Strutture Relazione Materiali C2203-STR-00-RMA 
21 Strutture Piano di Manutenzione delle Strutture C2203-STR-00-PMS 

22 Strutture 
Cabina di Trasformazione 
Cabina di Distribuzione 
Planimetrie e Dettagli 

C2203-STR-00-STR01 

23 Strutture Opere accessorie 
Planimetrie e Dettagli C2203-STR-00-STR02 

24 Impianti Elettrici 
e Speciali Relazione Tecnica Specialistica C2203-IES-00-RTS 

25 Impianti Elettrici 
e Speciali Relazione di Calcolo C2203-IES-00-RCA 

26 Impianti Elettrici 
e Speciali Inquadramento generale C2203-IES-00-ELE01 

27 Impianti Elettrici 
e Speciali 

Cabina di Trasformazione 
Cabina di Distribuzione 
Planimetrie e Dettagli 

C2203-IES-00-ELE02 

28 Impianti Elettrici 
e Speciali 

Utenza Civico 59 
Schemi unifilari, Schemi funzionali e dettagli C2203-IES-00-ELE03 

29 Impianti Elettrici 
e Speciali 

Utenza Civico 63 
Schemi unifilari, Schemi funzionali e dettagli C2203-IES-00-ELE04 



 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

- 4 - 

30 Impianti Elettrici 
e Speciali 

Utenza Servizi Generali 
Schemi unifilari, Schemi funzionali e dettagli C2203-IES-00-ELE05 

31 Sicurezza Piano di Sicurezza e Coordinamento C2203-SIC-00-PSC 
32 Sicurezza Fascicolo dell’opera C2203-SIC-00-FDO 

33 Sicurezza Tavola allegata al PSC 
Fase 1 - Stato di fatto C2203-SIC-00-SIC01 

34 Sicurezza Tavola allegata al PSC 
Fase 2 - Abbattimento alberi C2203-SIC-00-SIC02 

35 Sicurezza 
Tavola allegata al PSC 

Fase 3 - Nuovo ingresso 
Fase 4 - Nuova Cabina elettrica 

C2203-SIC-00-SIC03 

36 Sicurezza 
Tavola allegata al PSC 

Fase 4/A - Nuova Cabina elettrica 
prefabbricata 

C2203-SIC-00-SIC04 

37 Sicurezza Tavola allegata al PSC 
Fase 5 - Infilaggio cavi C2203-SIC-00-SIC05 

espletati i controlli previsti dall’art. 26 del d.lgs. n. 50/2016 e verificato che il progetto risulta 

affidabile, completo in ogni sua parte e adeguato, leggibile, coerente e ripercorribile, nonché 

compatibile con tutte le normative di riferimento, come risulta dal verbale di verifica prot. 

GEN/INT n. 1347/2023 dd. 27.06.2023 redatto dall’arch. iunior Davide Stefani; 

considerato che negli elaborati progettuali il costo complessivo dell’intervento viene 

quantificato nell’importo di € 350.000,00 secondo il seguente quadro economico di spesa:  

A. LAVORI           € 

A.1 Operi Edili e Strutture 47.178,59 

A.2 Impianti Elettrici e Speciali 191.320,16 

TOTALE LAVORI 238.498,75 

A.3 Oneri per la sicurezza 22.299,25 

TOTALE A 260.798,00 

B. SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE           € 

B.1 IVA (10% di A) 26.079,80 

B.2 Incentivi per funzioni tecniche (Art. 113 - 2% di A) 5.215,96 

B.3 Spese tecniche (compresi onorario, oneri previdenziali e IVA) 55.161,52 

B.4 Imprevisti (compresa IVA) 2.744,72 

TOTALE B 89.202,00 

TOTALE (A+B) 350.000,00 

 quantificato in complessivi € 5.215,96 l’importo da accantonare ex art. 113 del d.lgs. n. 

50/2016, di cui la quota del 20% pari a € 1.043,19 viene destinata per l’acquisizione di beni e 

tecnologie mentre la quota dell’80% pari a € 4.172,77 viene destinata per l’incentivo ai dipendenti; 



 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

- 5 - 

  ritenuto di approvare il progetto definitivo-esecutivo dell’opera e la relativa spesa come 

sopra dettagliatamente quantificata;  

 rammentato che con decreto n. 144 del 23.08.2022 era stato deciso di alienare all’A.T.E.R. di 

Trieste, dell’edificio di proprietà dell’IRCCS sito in Trieste al civico n. 9 di via Carlo Combi, 

stabilendo di destinare il corrispettivo a opere di investimento; 

 rappresentato, pertanto, che in esito al contratto della suddetta compravendita immobiliare, 

stipulato in data 19.01.2023, si sono rese disponibili le risorse finanziarie da reimpiegare per 

investimenti; 

 preso atto che il Direttore Generale dell’IRCCS, al fine di una tempestiva risoluzione di 

situazioni che rivestono carattere prioritario, con nota prot. GEN/INT n. 1322 del 21.06.2023, ha 

autorizzato il finanziamento dell’opera in questione a valere sui fondi ricavati dalla suindicata 

alienazione immobiliare, a modifica della precedente determinazione dirigenziale n. 114/2023; 

atteso che, reperita la copertura finanziaria, è possibile esperire la procedura per la scelta del 

contraente e risulta, quindi, necessaria una formale manifestazione di volontà a contrarre in 

ottemperanza a quanto sancito dall’art. 32, comma 2, del d.lgs. n. 50/2016;  

preso atto che il progetto è stato validato dal Responsabile Unico del Procedimento ing. 

Elena Clio Pavan, ai sensi e per gli effetti dell’art. 26, comma 8, del d.lgs. n. 50/2016 come risulta 

dal verbale prot. GEN/INT n. 1354/2023 dd. 28.06.2023;  

evidenziato che, ai fini dell’espletamento della procedura: 

• l’importo dei lavori ammonta a € 260.798,00 comprensivi di € 22.299,25 per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso, al netto di IVA in misura di legge; 

• la categoria prevalente è OG10, mentre la categoria scorporabile è OG1;  

• l’appalto risulta strutturato interamente a corpo, ai sensi dell’art. 59, comma 5bis del d. lgs 

n. 50/2016; 

• la durata dei lavori è stimata in giorni 100 (cento) naturali e consecutivi, decorrenti dalla 

data del relativo verbale di consegna;  

tenuto conto, invero, che l’opera rientra nelle fattispecie disciplinate dall’art. 1, comma 2, 

lettera B) della Legge n. 120/2020 il quale stabilisce che per l’affidamento di lavori di importo pari 

o superiore a 150.000,00 Euro e inferiore a un milione di Euro è possibile esperire una procedura 

negoziata, senza bando, di cui all’articolo 63 del decreto legislativo n. 50 del 2016, previa 

consultazione di almeno cinque operatori economici, ove esistenti, nel rispetto di un criterio di 



 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

- 6 - 

rotazione degli inviti, individuati in base ad indagini di mercato o tramite elenchi di operatori 

economici,  qualora la determina a contrarre sia adottato entro il 30 giugno 2023;  

constatato che l’art. art. 58 prevede l’utilizzo di procedure elettroniche per le procedure 

relative all’affidamento dei contratti pubblici;  

ritenuto, conseguentemente, di esperire mediante RdO sulla piattaforma telematica e-appalti 

messa a disposizione dalla Regione Friuli Venezia Giulia, una procedura negoziata, senza bando, 

di cui all’articolo 63 del decreto legislativo n. 50 del 2016 (codice CIG 9927243C12), invitando 

almeno cinque operatori economici in possesso degli specifici requisiti di legge per l’esecuzione 

dei lavori;  

ritenuto, inoltre, di stabilire che l’aggiudicazione dell’appalto venga effettuata con il criterio 

del minor di prezzo rispetto all’importo di € 238.498,75 (IVA esclusa) posto a base di gara, così 

come previsto dall’art.  1, comma 3, della Legge n. 120/2020;  

tenuto conto che, ai sensi dell’art 101 del d.lgs. n. 50/2016, per il coordinamento, la direzione 

e il controllo tecnico-contabile dell'esecuzione dei contratti pubblici relativi a lavori, le stazioni 

appaltanti individuano, prima dell'avvio delle procedure per l'affidamento, un direttore dei lavori 

che può essere coadiuvato, in relazione alla complessità dell'intervento, da uno o più direttori 

operativi e da ispettori di cantiere;  

dato atto che la Sottoscritta, ing. Elena Clio Pavan, Dirigente responsabile della SC Gestione 

Tecnica, Edile e Impiantistica svolge le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento ai sensi 

dell’art.  31 del d.lgs. n. 50/2016 mentre le funzioni dell’Ufficio di Direzione dei Lavori saranno 

svolte dal RTP all’uopo incaricato con la suindicata determinazione dirigenziale n. 114/2023;  

precisato che, in relazione allo svolgimento delle funzioni tecniche del personale dipendente 

dell’Istituto, di collaborazione con il RUP e di espletamento della procedura di scelta del 

contraente, trova applicazione il Regolamento aziendale per la ripartizione degli incentivi di cui 

all’art. 113 del d.lgs. n. 50/2016, approvato con decreto n. 38 dd. 17.03.2022;  

visti il d.lgs. n. 50/2016 e, in particolare, l’art. 32, comma 2, nonché la Linea Guida ANAC n. 

4 ove non in contrasto con il menzionato d.lgs. n. 50/2016 ed il D.P.R. n. 207/2010 per le parti 

ancora in vigore; 

accertata la regolarità degli atti, 



 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

- 7 - 

DETERMINA 

per i motivi esposti nelle premesse:  

1. di approvare il progetto definitivo–esecutivo dell’opera denominato “Realizzazione della 

struttura di una nuova cabina di trasformazione e relativa rete di distribuzione a valle della stessa e opere 

accessorie a servizio del comprensorio ex Opera di San Giuseppe” (Codice CUP C98I22001650009) dalla 

S.C. Gestione Tecnica Edile e Impiantistica e composto dai seguenti 37 elaborati, allegati al 

presente atto: 

N. DISCIPLINA TITOLO CODICE 
1   Relazione Generale C2203-COM-00-RGE 
2   Capitolato Speciale d’Appalto C2203-COM-00-CSA 
3   Computo Metrico Estimativo C2203-COM-00-CME 
4   Elenco Prezzi Unitari C2203-COM-00-EPU 
5   Quadro Economico C2203-COM-00-QEC 
6   Quadro di Incidenza della Manodopera C2203-COM-00-QIM 
7   Cronoprogramma C2203-COM-00-CRO 
8   Schema di Contratto C2203-COM-00-SCO 
9   Criteri Ambientali Minimi - Relazione C2203-COM-00-CAM 

10   Piano di Manutenzione delle Opere C2203-COM-00-PMO 

11 Urbanistica 
Architettonica Relazione Tecnica Specialistica C2203-ARC-00-RTS 

12 Urbanistica 
Architettonica Planimetrie e Sezioni C2203-ARC-00-ARC01 

13 
C.I.L.A. 

Urbanistica 
Architettonica 

Inquadramento Urbanistico 
Zonizzazione ed estratto catastale C2203-CILA-00-C_r0 

14 
C.I.L.A. 

Urbanistica 
Architettonica 

Stato attuale 
Pianta, prospetti e sezioni C2203-CILA-00-SA_r0 

15 
C.I.L.A. 

Urbanistica 
Architettonica 

Stato di confronto 
Pianta, prospetti e sezioni C2203-CILA-00-SC_r0 

16 
C.I.L.A. 

Urbanistica 
Architettonica 

Stato di progetto 
Pianta, prospetti e sezioni C2203-CILA-00-SP_r0 

17 
C.I.L.A. 

Urbanistica 
Architettonica 

Disegno esecutivo cancellata C2203-CILA-00-DEC 

18 Strutture Relazione di Calcolo e Geotecnica C2203-STR-00-RCG 
19 Strutture Relazione Pericolosità Sismica di base C2203-STR-00-RPS 
20 Strutture Relazione Materiali C2203-STR-00-RMA 
21 Strutture Piano di Manutenzione delle Strutture C2203-STR-00-PMS 

22 Strutture 
Cabina di Trasformazione 
Cabina di Distribuzione 
Planimetrie e Dettagli 

C2203-STR-00-STR01 

23 Strutture Opere accessorie 
Planimetrie e Dettagli C2203-STR-00-STR02 



 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

- 8 - 

24 Impianti Elettrici 
e Speciali Relazione Tecnica Specialistica C2203-IES-00-RTS 

25 Impianti Elettrici 
e Speciali Relazione di Calcolo C2203-IES-00-RCA 

26 Impianti Elettrici 
e Speciali Inquadramento generale C2203-IES-00-ELE01 

27 Impianti Elettrici 
e Speciali 

Cabina di Trasformazione 
Cabina di Distribuzione 
Planimetrie e Dettagli 

C2203-IES-00-ELE02 

28 Impianti Elettrici 
e Speciali 

Utenza Civico 59 
Schemi unifilari, Schemi funzionali e dettagli C2203-IES-00-ELE03 

29 Impianti Elettrici 
e Speciali 

Utenza Civico 63 
Schemi unifilari, Schemi funzionali e dettagli C2203-IES-00-ELE04 

30 Impianti Elettrici 
e Speciali 

Utenza Servizi Generali 
Schemi unifilari, Schemi funzionali e dettagli C2203-IES-00-ELE05 

31 Sicurezza Piano di Sicurezza e Coordinamento C2203-SIC-00-PSC 
32 Sicurezza Fascicolo dell’opera C2203-SIC-00-FDO 

33 Sicurezza Tavola allegata al PSC 
Fase 1 - Stato di fatto C2203-SIC-00-SIC01 

34 Sicurezza Tavola allegata al PSC 
Fase 2 - Abbattimento alberi C2203-SIC-00-SIC02 

35 Sicurezza 
Tavola allegata al PSC 

Fase 3 - Nuovo ingresso 
Fase 4 - Nuova Cabina elettrica 

C2203-SIC-00-SIC03 

36 Sicurezza Tavola allegata al PSC 
Fase 4/A - Nuova Cabina elettrica prefabbricata C2203-SIC-00-SIC04 

37 Sicurezza Tavola allegata al PSC 
Fase 5 - Infilaggio cavi C2203-SIC-00-SIC05 

2. di approvare la spesa complessiva di € 350.000,00 quantificata secondo il seguente quadro 

economico di progetto:  

A. LAVORI           € 

A.1 Operi Edili e Strutture 47.178,59 

A.2 Impianti Elettrici e Speciali 191.320,16 

TOTALE LAVORI 238.498,75 

A.3 Oneri per la sicurezza 22.299,25 

TOTALE A 260.798,00 

B. SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE           € 

B.1 IVA (10% di A) 26.079,80 

B.2 Incentivi per funzioni tecniche (Art. 113 - 2% di A) 5.215,96 

B.3 Spese tecniche (compresi onorario, oneri previdenziali e IVA) 55.161,52 

B.4 Imprevisti (compresa IVA) 2.744,72 

TOTALE B 89.202,00 

TOTALE (A+B) 350.000,00 



 

 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo 
la normativa vigente. 

- 9 - 

3. di esperire, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b della legge 120/2020, una procedura 

negoziata, senza bando, di cui all’articolo 63 del decreto legislativo n. 50 del 2016 (codice CIG 

9927243C12) per l’affidamento dell’appalto in parola, mediante RdO sulla piattaforma telematica 

e-appalti messa a disposizione dalla Regione Friuli Venezia Giulia invitando almeno cinque 

operatori economici in possesso degli specifici requisiti di legge per l’esecuzione dei lavori; 

4. di stabilire che l’aggiudicazione dell’appalto venga effettuata con il criterio del minor di 

prezzo rispetto al prezzo di € 238.498,75 (IVA esclusa) posto a base di gara, così come previsto 

dall’art.  1, comma 3, della Legge n. 120/2020;  

5. di stabilire, a modifica di quanto previsto nella precedente determinazione dirigenziale n. 

114/2023, che il costo complessivo dell’opera, pari a € 350.000,00, trova copertura a valere sui fondi 

ricavati dall’alienazione dell’edificio sito a Trieste in via Combi n. 9, come dettagliatamente 

indicato in premessa. 

6. di costituire il fondo di € 5.215,96 per l’accantonamento ex art. 113 del d.lgs. n. 50/2016 da 

inserire nel piano dei conti a bilancio alla voce “Altri Fondi incentivi funzioni tecniche - 220.500.950” e 

di destinare la quota del 20% pari a € 1.043,19 per l’acquisizione di beni e tecnologie mentre la 

quota dell’80% pari a € 4.172,77 per l’incentivo ai dipendenti 

L’onere relativo al presente provvedimento è di € 350.000,00 da imputare al conto n. 20.900 

“Immobilizzazioni materiali in corso ed acconti” dello Stato Patrimoniale per la quota di € 344.784,04 e 

al conto “Altri Fondi incentivi funzioni tecniche - 220.500.950” per la quota di € 5.215,96 con 

attribuzione al budget di risorsa del S.C. Gestione Tecnica e Realizzazione del Nuovo Ospedale e 

trova copertura sul conto 200.400.300 “Contributi da reinvestire”. 

 
 
 

Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 come sostituito 
dall’art. 50 ella L.R. 49/96, dalla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.C. GESTIONE TECNICA E REALIZZAZIONE DEL NUOVO 
OSPEDALE 

ING. ELENA CLIO PAVAN 

DATA 29/06/2023 

Atto firmato digitalmente 
 
 



 Atto n. 224 del 29/06/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA CLIO PAVAN
CODICE FISCALE: PVNLCL72C70L424E
DATA FIRMA: 29/06/2023 12:09:20
IMPRONTA: 5FD84A5EF94B1C720ACD524C9E72716A391DD0293F66B23D0CE75771307C76CB
          391DD0293F66B23D0CE75771307C76CB3C1A1A8020F5EE0B2B2283C262A60DC0
          3C1A1A8020F5EE0B2B2283C262A60DC078B23E61D43C56BE59B08BA7E351B669
          78B23E61D43C56BE59B08BA7E351B6692742C65F536E5334111CA19F2D3087FA


